Ata 02 de 17/08/2023, assinado na forma do Decreto nº 3296/2023 (ID: 54194 e CRC: 36033B38). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PROGRAMA ESTÁGIO PARA ESTUDANTES

ATA N° 002/COMISSÃO/2023.

Aos dezessete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às oito  horas da manhã, reuniram-se
no auditório da Prefeitura Municipal de Mirante da Serra,   os membros da Comissão para Elaboração e
Realização do Processo Seletivo Programa Estágio nomeada pela Portaria n° 6659/2023.

A reunião teve início com a fala do presidente, o qual expôs as fichas de inscrições e a quantidade de
inscritos, bem como a exposição do resultado preliminar das inscrições. Após a avaliação dos inscritos, a
comissão atribuiu a cada candidato o deferimento ou indeferimento da inscrição de acordo com a
documentação apresentada seguindo o que se rege no edital.
              Foi constatada 02 candidatos que não apresentou histórico escolar,  e 01 candidato que não atende
o item 3.5, que é ter no minímo 50% do curso concluído, que segue na lista preliminar de inscrito, deferidos
e indeferidos.

  Assim segue a presente ata da reunião realizada pela Comissão para Elaboração e Realização do
Processo Seletivo Programa Estágio.

 Mirante da Serra RO, em 17 de agosto de 2023.

           Alexson Bruno da Silva Braz

Presidente

             Cleiton Loubaque Maltezo
 Vice-presidente

Maria Aparecida A. Thomazetto
Secretária

Jaqueline de Azevedo Pereira
Membro

Rua Dom Pedro I, 2389 - Centro - Mirante da Serra/RO CEP: 76.926-000
Contato: (69) 3463-2812 - Site: www.mirantedaserra.ro.gov.br - CNPJ: 63.787.071/0001-04

Documento assinado eletronicamente por ALEXSON BRUNO DA SILVA BRAZ, PRESIDENTE
COMISSÃO MUN. DE PROG. DE ESTÁGIO, em 17/08/2023 às 09:00, horário de Mirante da
Serra/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 3296 de 15/02/2023.
Documento assinado eletronicamente por CLEITON LOBAQUE MALTEZO, VICE-PRESIDENTE
COMISSÃO MUN. DE PROG. E ESTÁGIO, em 17/08/2023 às 09:01, horário de Mirante da
Serra/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 3296 de 15/02/2023.
Documento assinado eletronicamente por JAQUELINE DE AZEVEDO PEREIRA, MEMBRO DA
COMISSÃO MUN. DE PROG. DE ESTÁGIO, em 17/08/2023 às 09:02, horário de Mirante da
Serra/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 3296 de 15/02/2023.
Documento assinado eletronicamente por MARIA APARECIDA ALVERNAZ THOMAZETTO,
SECRETÁRIA COMISSÃO MUN. DE PROG. DE ESTÁGIO, em 17/08/2023 às 09:03, horário de
Mirante da Serra/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 3296 de 15/02/2023.

https://legislacao.mirantedaserra.ro.gov.br/ver/F4B5C550AF/
https://legislacao.mirantedaserra.ro.gov.br/ver/F4B5C550AF/
https://legislacao.mirantedaserra.ro.gov.br/ver/F4B5C550AF/
https://legislacao.mirantedaserra.ro.gov.br/ver/F4B5C550AF/

Ata 02 de 17/08/2023, assinado na forma do Decreto nº 3296/2023 (ID: 54194 e CRC: 36033B38). Pág: 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site servicos.digproc.com.br/mirante, informando o
ID 54194 e o código verificador 36033B38.

Referência: Processo nº 1-1036/2023. Docto ID: 54194 v1

https://servicos.digproc.com.br/mirante/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=54194&CRC32=36033B38
https://servicos.digproc.com.br/mirante/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=11504